
X9 250 NGTB000U01

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE

X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   2 / 76

Index

Produits finis...................................................................................................................................................................................4

Index alphanumérique................................................................................................................................................................... 5

Moteur..........................................................................................................................................................................................11

Tableau 01.02 - Moteur complet........................................................................................................................................... 11

Tableau 01.05 - Carter............................................................................................................................................................12

Tableau 01.06 - Vilebrequin................................................................................................................................................... 14

Tableau 01.07 - Groupe cylindre-piston-axe.......................................................................................................................... 15

Tableau 01.10 - Ensemble culasse - Soupape........................................................................................................................16

Tableau 01.11 - Groupe support balanciers...........................................................................................................................18

Tableau 01.12 - Couvercle culasse......................................................................................................................................... 19

Tableau 01.13 - Poulie motrice.............................................................................................................................................. 20

Tableau 01.14 - Poulie entrainee........................................................................................................................................... 21

Tableau 01.15 - Couvercle carter - Refoidissement carter.....................................................................................................22

Tableau 01.18 - Pompe à huile.............................................................................................................................................. 23

Tableau 01.19 - Pompe à eau................................................................................................................................................ 24

Tableau 01.20 - Démarrage - Démarrage électrique............................................................................................................. 25

Tableau 01.21 - Volant magnetique....................................................................................................................................... 26

Tableau 01.23 - Couvercle volant magnetique - Filtre à huile...............................................................................................27

Tableau 01.25 - Ensemble réducteur..................................................................................................................................... 28

Tableau 01.39 - Carburateur complet - Raccord d'admission................................................................................................29

Tableau 01.40 - Composants de carburateur.........................................................................................................................30

Tableau 01.42 - Silencieux......................................................................................................................................................31

Tableau 01.45 - Filtre à air..................................................................................................................................................... 32

Tableau 01.46 - Boitiî air secondaire......................................................................................................................................33

Châssis - Parties plastiques - Carrosseries...................................................................................................................................34

Tableau 02.01 - Châssis/coque...............................................................................................................................................34

Tableau 02.25 - Béquille/s......................................................................................................................................................35

Tableau 02.26 - Tablier avant................................................................................................................................................. 36

Tableau 02.27 - Pare-brise - Glaces........................................................................................................................................38

Tableau 02.30 - Coffre avant - Contre-tablier........................................................................................................................ 39

Tableau 02.31 - Protection centrale - Repose-pieds.............................................................................................................. 40

Tableau 02.32 - Couvertures laterales - Spoiler.....................................................................................................................42

Tableau 02.33 - Logement roue - Garde boue.......................................................................................................................45

Tableau 02.34 - Logement casque - Dessous de selle........................................................................................................... 46

Tableau 02.37 - Couvercle arrière - Pare-boue...................................................................................................................... 47

Tableau 02.38 - Monogrammes - Decorations.......................................................................................................................49

Tableau 02.39 - Selle/sieges - Trousse à outils...................................................................................................................... 50

Tableau 02.45 - Rétroviseur/s................................................................................................................................................ 51

Tableau 02.46 - Serrures........................................................................................................................................................ 52

Tableau 02.47 - Réservoir carburant......................................................................................................................................53

Tableau 02.53 - Instalation de l'alimentation........................................................................................................................ 54

Tableau 02.55 - Instalation de refoidissement.......................................................................................................................55

Guidon/Direction..........................................................................................................................................................................57

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   3 / 76

Tableau 03.01 - Couvertures guidon...................................................................................................................................... 57

Tableau 03.02 - Groupe instruments - Cruscotto.................................................................................................................. 59

Tableau 03.06 - Guidon - Maître cylindre..............................................................................................................................60

Suspensions - Roues.....................................................................................................................................................................62

Tableau 04.01 - Bras oscillant................................................................................................................................................ 62

Tableau 04.02 - Fourche/tube direction - Ensemble butée dir.............................................................................................. 63

Tableau 04.10 - Suspension arrière - Amortisseur/s..............................................................................................................65

Tableau 04.11 - Roue avant....................................................................................................................................................66

Tableau 04.12 - Roue arrière..................................................................................................................................................67

Instalation du freins - Transmisisons........................................................................................................................................... 68

Tableau 05.01 - Tuyaus du freins - Etriers de frein................................................................................................................68

Tableau 05.03 - Transmissions................................................................................................................................................70

Installation électrique...................................................................................................................................................................71

Tableau 06.01 - Inverseurs - Commutateurs - Boutons - Interrupteurs.................................................................................71

Tableau 06.03 - Eclairages avant - Clignotants.......................................................................................................................72

Tableau 06.04 - Eclairages arrière - Clignotants.....................................................................................................................73

Tableau 06.05 - Relais - Batterie - Avertisseur sonore...........................................................................................................74

Tableau 06.06 - Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T....................................................................75

Tableau 06.08 - Faisceau de câbles principal.........................................................................................................................76

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   4 / 76

Produits finis

Code Validité
NGTB000U01
NGTB87PU01 Couleur véhicule: Blanc[724]
NGTBDAPU01 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
NGTBDB8U01 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
NGTBDC8U01 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
NGTBDE8U01 Couleur véhicule:Midnight[222/A]
NGTBEI8U01 Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
NGTBF28U01 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
NGTBNDPU01 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   5 / 76

Code N° de tableau Pos.
000097 01.21 9
000674 01.05 2
002440 02.25 17
002440 02.25 6
002440 04.01 8
002440 04.10 6
002613 03.06 8
003038 02.01 16
003056 01.45 12
003056 01.45 16
003056 01.46 12
003056 02.01 11
006410 01.14 13
006416 04.01 14
006635 01.15 5
006966 05.01 28
006966 05.01 33
006966 05.01 37
008375 01.20 8
008375 06.04 18
011109 04.02 22

0111094 04.02 22
012112 02.55 29
012528 06.06 7
012528 06.08 14
012532 02.25 9
012533 01.45 13
012533 01.45 17
012533 02.01 22
012533 06.06 13
012543 03.06 27
012789 04.10 23
013092 02.27 19
013092 02.55 19
013763 02.37 9
013776 04.10 21
013777 02.32 13
013777 06.04 19
013880 01.46 13
013880 02.26 9
013880 02.33 7
013880 02.33 9
013950 02.01 21
013950 02.37 15
015330 03.06 26
015578 04.10 8
015594 04.10 5
015727 06.03 5
015761 02.55 31
015856 02.55 28
015856 06.06 6
015911 02.34 26
015935 06.05 14
015935 06.08 13
016195 01.42 4
016404 02.37 10
016406 02.01 12
016406 02.01 7
016406 02.33 10
016406 02.53 5
016408 02.01 17
016408 02.01 8
016627 04.10 12
016670 02.37 17
016670 02.39 6
018509 05.01 36
018538 01.11 13

Code N° de tableau Pos.
018575 01.21 3
018575 01.21 5
018575 01.40 19
018591 02.37 7
018639 01.39 4
018639 02.47 14
018639 06.06 2
018640 01.45 11
018640 02.37 14
020008 04.10 10
020104 02.37 8
020105 03.06 7
020108 02.01 6
020206 02.27 10
020206 03.06 6
030059 02.01 4
030115 02.25 16
031088 02.01 13
031088 02.53 4
031091 01.39 4
031091 02.47 14
031091 06.06 2
031117 02.01 15
031119 02.01 5
031153 04.01 15
060201 02.55 26
071633 02.34 23
078307 02.46 24
078307 02.47 13
090854 06.05 11
122637 01.21 2
122675 05.01 32
123394 03.06 11
127927 05.01 20
136916 05.01 35
140435 06.05 13
145298 02.34 18
145298 02.55 37
145298 03.06 17
145298 04.11 16
145298 06.08 9
147511 03.06 10
149104 04.10 18
168077 02.55 15
178790 03.06 28
179013 05.01 34
181746 06.04 13
181746 06.04 8
181747 06.04 12
181747 06.04 7
191189 02.25 7
194423 04.10 17
195482 02.47 12
196868 02.47 2
214139 06.08 8
217163 02.33 6
223605 03.06 25
227983 03.01 6
230636 05.01 10
231590 05.01 40
232108 02.25 17
232108 02.25 6
232108 04.01 8
232108 04.10 11
232108 04.10 6
239388 01.05 13
239388 01.05 3

Code N° de tableau Pos.
239388 01.15 6
241936 01.15 16
241936 02.55 32
246976 04.12 9
248419 03.01 17
248419 06.05 15
252099 02.37 18
252099 02.39 7
252420 02.30 15
252945 06.08 5
253937 02.46 9
254485 01.45 14
254485 01.46 7
254485 02.26 11
254485 02.30 5
254485 02.31 21
254485 02.34 15
254485 02.34 6
254485 02.45 3
254485 02.47 18
254485 02.53 17
254485 02.55 27
254485 06.03 7
254485 06.06 10
254485 06.06 14
255323 06.01 11
255638 02.27 14
257134 01.15 14
257134 02.53 18
257134 02.55 8
257134 03.06 15
257134 05.01 30
257134 06.08 11
257614 02.30 16
258146 01.45 4
258146 01.46 5
258160 02.47 5
258249 02.26 2
258249 02.26 8
258249 02.30 3
258249 02.31 22
258249 02.31 29
258249 02.32 3
258249 02.32 9
258249 02.34 4
258249 02.37 2
258249 02.37 20
258249 03.01 12
258737 02.34 3
258904 02.55 13
258904 02.55 17
259151 01.46 2
259166 01.45 15
259349 02.30 11
259349 02.31 14
259349 02.31 18
259349 02.32 4
259349 03.01 2
259372 02.32 18
259372 03.01 15
259830 01.15 15
259830 02.27 16
259830 02.33 5
259830 02.34 13
259830 02.55 18
259832 02.47 6
260918 01.39 5

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   6 / 76

Code N° de tableau Pos.
260918 01.45 8
265451 05.01 21
265808 02.34 5
267958 02.55 25
268596 02.37 12
269145 03.06 5
269273 05.01 31
269755 01.25 2
270147 02.30 26
270216 02.47 10
270423 02.53 13
270793 01.15 10
270793 02.31 10
270793 02.31 23
270793 02.31 32
270793 02.55 34
270793 03.01 3
270793 03.02 4
270793 03.02 5
270793 06.04 17
270793 06.04 3
270793 06.05 4
270793 06.08 10
271434 03.06 14
271452 03.06 2
271453 03.06 3
271740 04.11 7
271807 04.01 9
271891 02.26 5
271891 02.27 17
271891 02.31 24
272426 02.25 15
272426 02.25 2
272750 04.01 13
272836 02.26 6
272836 02.30 2
272836 02.32 19
272836 02.34 14
272836 02.37 5
272836 02.46 23
272836 02.53 2
272836 02.55 24
272842 02.53 14
273288 02.27 22
273288 02.55 20
273460 04.01 12
273754 02.25 20
274246 01.14 19
274860 04.10 2
277916 01.05 26
277916 01.10 13
277916 01.18 8
285536 01.23 19
285846 01.10 2
287913 01.23 9
288245 01.46 11
288474 01.23 21
289731 01.15 10
289731 01.18 29
289731 01.46 10
290860 06.08 5
292022 06.04 16
292332 06.05 18
292507 06.08 5
292823 02.34 7
292889 02.25 8
293154 02.34 22

Code N° de tableau Pos.
293845 06.06 3
294131 06.03 3
294341 06.01 3
294353 06.03 4
294770 02.34 20
295486 02.38 1
295788 02.25 3
295789 02.25 4
296141 02.30 24
296456 02.39 2
297378 02.53 15
297498 02.26 16
297498 02.30 23
297498 02.31 9
297498 02.33 13
298581 02.46 7
298594 02.46 6
298731 02.46 3
298838 02.46 5
299382 02.55 36
299689 02.31 4
299972 02.46 11
299972 02.46 19
307166 05.01 17
327187 04.11 5
351782 02.55 16
411296 01.10 14
411311 01.05 4
414835 01.46 23
414835 02.27 18
414837 01.18 18
414837 01.20 9
414837 02.39 4
414838 01.11 9
414838 01.23 11
430264 01.15 8
430585 01.14 15
431065 01.05 25
431089 01.14 7
432142 01.05 27
432142 02.01 19
433122 01.42 3
433232 01.14 14
434381 01.10 26
434541 01.18 22
434541 02.33 11
434541 06.05 17
434541 06.06 9
434885 01.13 9
435629 01.10 10
436438 01.10 3
436695 01.18 27
436911 01.12 9
436947 01.42 12
463195 02.47 9
478115 01.05 5
478115 01.10 15
478184 01.07 11
478985 01.15 4
479132 01.45 3
479515 01.21 12
479986 01.18 7
479986 01.23 3
480853 01.10 11
482282 01.42 8
482305 01.14 20
483226 01.14 3

Code N° de tableau Pos.
483261 01.14 5
483711 01.10 4
483767 01.05 18
483785 01.05 6
483889 01.13 2
483914 01.10 5
483918 01.18 30
484034 01.05 7
484123 01.11 11
484733 01.10 6
484739 01.11 1
484740 01.11 4
484819 01.11 2
484819 01.11 5
484908 01.07 3
485047 01.05 19
485080 01.19 3
485655 01.05 20
485703 01.25 3
485703 01.25 8
485868 01.18 19
485912 01.05 8
485912 01.25 8
486075 01.23 17
486081 01.05 9
486082 01.18 2
486237 01.19 1
486324 01.13 10
486324 01.14 18
486331 01.11 14
486336 01.11 8
486343 01.11 7
486363 01.07 4
486974 01.11 15
487211 01.25 10
487665 01.42 9
487832 01.11 16
487833 01.11 17
487936 01.14 10
487989 01.12 6
497005 04.02 15
497006 04.02 16
497011 04.02 3
497017 04.02 4
497131 04.02 6
497132 04.02 20
497347 03.02 2
497404 02.39 3
497421 01.02 3
497422 01.02 2
560136 04.11 17
560173 02.27 21
56110R 04.12 5
56122R 05.01 26
56164R 05.01 1
56231R 04.10 1
56267R 04.02 1
562923 03.06 12
563728 04.10 19
564260 04.02 25
564371 04.11 11
564371 04.12 4
564446 04.11 2
564447 04.11 3
564448 04.11 4
564486 05.01 7
564489 04.11 6

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   7 / 76

Code N° de tableau Pos.
564491 04.11 8
564611 04.01 6
564629 05.01 38
564761 02.47 19
564784 05.01 19
564836 05.01 11
564878 04.01 17
564974 04.12 2
564980 04.11 13
567602 02.34 19
57302R 02.55 21
57329R 02.39 1
574260 02.32 12
574358 02.47 3

5743990095 02.27 4
574633 02.53 16
575062 02.30 27
575249 02.26 7
575249 02.31 25
575249 02.32 8
575249 02.33 2
575249 06.03 6
575357 02.01 2
575540 02.55 1
575544 02.01 3

5755442 02.01 3
575550 02.34 2
575551 02.34 24
575558 02.31 1
575559 02.31 3

57556100D9 02.26 4
57556100DE 02.26 4
57556100EB 02.26 4
57556100F2 02.26 4
57556100ND 02.26 4

5755615 02.26 4
5755615087 02.26 4
5755615090 02.26 4
575568000P 02.37 1
57556800E8 02.37 1

575572 02.32 11
575572000C 02.32 11

575573 02.32 15
575573000C 02.32 15
57557700E8 02.31 13

575578 02.31 30
575579 02.31 31
575597 02.31 26
575598 02.31 27
575604 02.31 7
575605 02.31 5
575607 02.30 12
575608 02.30 20
575609 02.30 17
575610 02.30 21
575810 02.46 2
575819 02.30 10
575844 02.30 18
575845 02.30 19
575846 02.30 22
575849 02.30 9
575860 02.32 14
575863 02.46 10
575864 02.55 33
575873 02.47 15
576061 02.39 5

57609800E8 02.37 4

Code N° de tableau Pos.
576245 02.34 25
576552 02.46 1
576565 02.27 3
576626 02.31 2
576754 02.37 16
576816 02.30 8

576835000P 03.01 11
576836 02.27 15
577102 02.27 1
577103 02.27 5
577104 02.27 6
577107 02.27 7
577108 02.27 8
577110 02.27 9
577128 02.46 17
577129 02.46 20
577131 02.46 21
577149 02.27 11
577194 02.46 13
577237 02.27 20

577249000C 02.37 19
5772650038 02.27 2

577313 06.05 9
577537 02.55 9
577557 02.47 4
577620 02.46 12
577620 02.46 16
577752 02.30 1
577816 02.46 4

577996000P 02.32 16
57799600E8 02.32 16
577997000P 02.32 1
57799700E8 02.32 1
577998000P 02.32 2
57799800E8 02.32 2
57799900E8 02.31 12

58048R 01.21 1
58049R 01.21 4
58055R 06.06 8
58057R 06.01 2
58058R 06.01 1
58078R 01.12 9
58088R 01.20 1
58090R 06.06 1
580922 02.55 23
581056 06.04 2
581139 06.05 1
581142 06.05 5
58115R 06.05 2
581175 03.01 14
58118R 04.11 15
581190 06.08 3
581191 06.08 4
581411 06.01 5
581412 02.34 27
581415 06.01 7
58142R 01.20 1
581441 06.05 16
581443 06.04 15

5814935 03.01 18
58149350N5 03.01 18
581494000P 03.01 5
581496000P 03.01 7
581497000P 03.01 8

581647 06.04 5
581648 06.04 11
581648 06.04 6

Code N° de tableau Pos.
581653 06.04 10
581855 03.02 3
581880 03.06 24
581957 03.01 9
58200R 02.46 8
582034 03.06 13
582041 06.01 16
582136 06.03 2
582141 06.06 11
582163 06.01 6
582298 02.25 22
582634 06.05 3
582787 04.02 23
582850 02.25 18
582851 02.25 19
582951 06.01 15
582988 06.01 8
582990 02.46 14
583310 06.05 10
583531 06.05 6
583575 06.01 9
584121 02.46 15
584332 02.45 4
584332 02.45 7
584383 02.45 8
584384 02.45 5
584404 06.03 1
584426 06.01 4
584546 02.34 9
584715 02.55 14
584847 03.02 6
584867 06.05 7
584877 02.37 11
584884 02.37 6
584986 06.08 12
597033 05.01 29
597079 04.01 5
597080 04.01 7
597081 04.01 19
597149 04.10 7
597178 04.10 3
597179 04.10 4
597230 04.01 16
597374 04.01 2
597374 04.01 4
597490 04.01 18
597502 04.01 3
597503 04.01 1

597519T 04.11 1
597528 04.10 25
597564 04.12 6
597565 04.12 7
597679 04.11 12
597679 04.12 3
598180 04.02 13
598181 04.02 14
598189 04.02 17

598219000P 03.01 1
598288 02.33 4
598289 02.33 3

5982890087 02.33 3
5982890090 02.33 3
59828900D9 02.33 3
59828900DE 02.33 3
59828900EB 02.33 3
59828900F2 02.33 3
59828900ND 02.33 3

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   8 / 76

Code N° de tableau Pos.
598498 04.12 1
598919 05.01 13
598921 05.01 15
598938 04.10 14
599262 04.02 17
599269 04.02 11
599270 04.02 14
599421 04.02 9
599684 05.01 12
599837 05.01 22
599838 05.01 23
600207 05.01 2
600270 04.02 18
600290 05.01 24
600328 02.45 9
600329 02.45 6
600475 03.06 19
600475 03.06 22
600476 03.06 20
600476 03.06 23
600603 04.02 15
600604 04.02 16
600606 04.02 11
600607 04.02 10
600608 04.02 7
600611 04.02 14
600612 04.02 20
600613 04.02 6
600614 04.02 5
600615 04.02 4
600619 04.02 9
600750 04.02 26
600812 05.01 25
600921 04.02 21
601026 04.02 26
601031 04.11 14
601130 04.02 18
601134 04.02 10
601138 04.02 12
601139 04.02 11
601140 04.02 8
601141 04.02 4
601142 04.02 3
601143 04.02 9
601144 04.02 5
601227 03.06 16
601260 04.10 15
601307 04.02 10
601308 04.02 11
601309 04.02 9
601310 04.02 7
601312 04.02 3
601454 04.02 19
601847 04.11 13
601874 04.12 2
601893 02.25 11
620066 02.53 3
620415 02.46 18
620425 02.32 6

6204250087 02.32 6
6204250090 02.32 6
62042500D9 02.32 6
62042500DE 02.32 6
62042500EB 02.32 6
62042500F2 02.32 6
62042500ND 02.32 6

620426 02.32 7

Code N° de tableau Pos.
6204260087 02.32 7
6204260090 02.32 7
62042600D9 02.32 7
62042600DE 02.32 7
62042600EB 02.32 7
62042600EI 02.32 7
62042600F2 02.32 7
62042600ND 02.32 7

620431 02.26 1
6204310087 02.26 1
6204310090 02.26 1
62043100D9 02.26 1
62043100DE 02.26 1
62043100EB 02.26 1
62043100EI 02.26 1
62043100F2 02.26 1
62043100ND 02.26 1

620432 02.37 13
6204320087 02.37 13
6204320090 02.37 13
62043200D9 02.37 13
62043200DE 02.37 13
62043200EB 02.37 13
62043200EI 02.37 13
62043200F2 02.37 13
62043200ND 02.37 13

620433 02.26 12
620434 02.26 13
620491 02.31 6
620593 02.55 22
620661 02.26 14
620662 02.26 15
620690 02.55 2
620737 02.55 12
620767 02.34 17
620830 02.38 2
620869 02.01 14

6210465 02.01 18
621117 02.34 16
621257 01.15 12
621297 01.15 13
621503 02.33 1
621507 02.31 8
621563 02.38 3

62162300E8 02.31 16
62162400E8 02.31 17

621940 02.27 12
622370 02.47 1

62358900E8 02.33 8
623648 02.34 1
623669 02.33 12
623673 02.55 11
623848 02.55 10
624394 02.38 4
624511 02.55 30
638693 06.04 1
638708 06.01 10
638727 06.04 4
638728 06.04 9

63873200E8 06.04 14
638733 06.05 7
638770 06.08 6
638853 01.12 9
639082 06.05 12
639179 03.02 1
639542 02.25 10
639542 06.01 13

Code N° de tableau Pos.
639925 06.08 1
641541 01.23 16
647035 06.08 2
647053 04.01 11
647077 05.01 3
647078 05.01 4
647079 05.01 39
647320 04.02 2
647322 04.02 2
647400 05.01 3
647417 02.25 1
647595 02.25 5
655554 03.06 25
709047 04.10 22
709047 04.12 10
709047 05.01 14
709047 05.01 16
709110 05.01 8
709532 01.39 2
709646 04.10 13
709646 05.01 9
709674 05.01 27
82518R 01.14 4
82539R 01.05 10
82545R 04.10 16
825758 01.25 11
825758 04.12 8
82580R 01.23 16
82582R 06.06 5
825952 01.18 23
826165 01.23 18
82622R 01.10 8
82635R 01.23 14
826388 01.42 2
826396 01.11 18
82649R 01.18 14
82650R 01.18 20
82659R 01.25 5
827085 01.05 23
82723R 01.18 25
827277 01.25 12
82731R 01.46 9
82737R 01.20 3
827526 01.42 7
82753R 01.14 5
82782R 01.18 24
827831 01.45 19
82783R 01.18 15
82789R 01.42 5
827921 01.10 27
827939 01.45 6
828146 01.07 8
828147 01.07 8
828148 01.07 8
82817R 01.11 3
82817R 01.11 6
82818R 01.14 1
828210 06.06 4
828217 01.13 14
82823R 01.23 18
82831R 01.10 23
828421 01.12 5
82843R 01.14 15
828480 01.10 9
828653 01.12 7
828662 01.19 2
828717 01.14 9

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   9 / 76

Code N° de tableau Pos.
82871R 01.23 6
82877R 01.18 1
82878R 01.05 10
828800 02.46 8
82881R 01.14 1
828831 01.40 10
828843 01.40 7
828844 01.40 17
828961 05.01 41
82897R 01.23 6
829040 01.23 2
829139 01.11 19
829201 01.25 7
829206 01.25 6
829529 01.07 5
82952R 01.21 7
829534 01.12 1
829536 01.12 2
829593 01.18 3
829661 01.05 21
829785 01.10 7
830056 01.45 9
830056 02.27 13
830056 02.31 11
830057 01.45 10
830061 01.05 16
830071 01.25 13
830071 01.25 6
830248 01.12 3
830249 01.12 4
830486 01.07 6
830862 01.25 1
831174 01.10 17
831322 01.21 10
831995 01.45 2
831997 01.45 5
832059 01.46 18
832130 01.05 22
833308 01.11 12
833669 01.14 2
833673 01.14 8
833674 01.14 11
833701 01.05 11
833722 01.18 28
833722 01.46 4
833989 01.13 13
834044 01.14 16
834187 01.42 14
834266 01.15 6
834393 01.10 24
834394 01.10 25
840193 01.13 7
840332 01.05 12
840344 01.18 17
840468 01.19 4
840473 01.46 1
840476 01.46 24
840489 01.05 14
840504 01.23 10
840507 01.23 15
840533 01.13 11
840585 01.46 19
840587 01.46 17

8407685 01.25 14
8407705 01.25 15
840893 01.21 11
840942 01.46 25

Code N° de tableau Pos.
840948 01.46 8
840949 01.39 3

8409515001 01.05 1
8409515002 01.05 1

840959 01.15 9
841130 01.19 5
841231 01.45 6
841232 01.45 20
841379 01.13 12
841558 01.46 3
841659 01.23 13
841695 01.39 6
841774 01.14 6
841939 01.15 8
842036 06.06 12
842143 01.25 14
842171 01.42 1
842204 01.13 3

8423835001 01.06 1
8423835002 01.06 1

842385 01.21 8
842388 01.21 7
842389 01.23 5
842390 01.19 7
842404 01.42 10
842455 01.23 6
842515 01.40 18
842516 01.40 15
842518 01.40 11
842519 01.40 8
842522 01.40 16
842523 01.40 13
842595 01.23 7
842703 01.20 7

8427035 01.20 7
842870 01.13 5
842908 01.42 6
842934 01.46 14
843028 01.13 6
843362 01.10 6
843363 01.10 7
843400 01.46 20
843517 01.07 1

8435190001 01.07 2
8435190002 01.07 2
8435190003 01.07 2
8435190004 01.07 2

843568 01.23 20
843673 01.45 1
843939 01.42 11
843963 01.13 8
844049 01.14 17

8440494 01.14 17
844160 01.10 16
844160 01.23 12
844352 01.18 1
844483 04.10 9
844582 01.05 15
844730 01.23 4
844759 01.23 8

8447595 01.23 8
845212 01.05 19
845212 01.05 28
845753 01.10 19
845861 01.05 24

8459375 01.15 2
846096 01.18 4

Code N° de tableau Pos.
846098 01.18 5

8462415001 01.05 1
8462415002 01.05 1

846384 01.42 15
846819 01.18 6
847116 01.18 9
847233 01.21 3
847277 01.18 20
847516 01.18 26
847595 01.10 1
847778 01.40 23
847791 01.11 10
847928 01.18 21
847929 01.18 2
847931 01.25 3
848039 04.10 20

8483785 01.23 1
848452 01.42 13
848724 01.20 6

8494905 01.21 10
8714725 01.15 2
872635 01.12 3
873351 01.25 7

8738755 01.25 6
8747940001 01.05 1
8747940002 01.05 1

875111 01.05 19
875112 01.10 8
875113 01.10 8
875114 01.10 8
876813 01.21 8
877136 01.12 7
877285 01.05 12
877288 01.21 12
877310 01.11 16
963486 01.07 7
969224 02.01 20

CM001903 02.55 3
CM001904 01.12 8
CM001904 01.45 18
CM001904 01.46 15
CM001904 02.55 4
CM001905 01.46 6
CM001907 02.55 5
CM001908 01.19 6
CM001908 02.55 6
CM002901 01.46 16
CM002902 01.10 18
CM002903 01.10 12
CM002905 02.53 8
CM002907 02.53 9
CM002916 01.39 7
CM004125 02.53 11
CM004126 02.53 10
CM004126 02.53 6
CM006109 02.53 12
CM006304 02.30 7
CM006903 02.55 35
CM010202 02.01 9

CM0102035 02.01 10
CM011101 02.31 28
CM011901 02.47 17
CM012805 05.03 1
CM012809 05.03 2
CM012812 05.03 3
CM017408 03.01 13
CM017409 02.32 17

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   10 / 76

Code N° de tableau Pos.
CM017409 03.01 16
CM017409 03.01 4
CM017410 02.26 10
CM017410 02.26 3
CM017410 02.30 25
CM017410 02.30 4
CM017410 02.31 15
CM017410 02.31 19
CM017410 02.31 20
CM017410 02.32 10
CM017410 02.32 5
CM017410 02.34 8
CM017410 02.37 21
CM017410 02.37 3
CM017418 03.01 10
CM017803 02.47 16
CM017804 01.46 21
CM023704 02.46 22
CM025707 02.47 8
CM060963 03.06 1
CM061304 04.02 24
CM065916 03.06 4
CM067801 04.01 10
CM067803 04.01 20
CM067803 04.10 24
CM073501 05.01 5
CM073503 05.01 6
CM073701 02.45 1

CM0737010087 02.45 1
CM0737010090 02.45 1
CM07370100D9 02.45 1
CM07370100EB 02.45 1
CM07370100F2 02.45 1
CM07370100ND 02.45 1

CM073702 02.45 2
CM0737020090 02.45 2
CM07370200D9 02.45 2
CM07370200EB 02.45 2
CM07370200F2 02.45 2
CM07370200ND 02.45 2

CM076301 03.06 18
CM076304 03.06 21
CM120901 02.53 1
CM121901 01.15 1
CM128202 01.39 1
CM128214 01.39 1
CM129906 01.40 2
CM140104 01.40 3
CM140203 01.40 9
CM140301 01.40 5
CM140401 01.40 4
CM140901 01.40 12

CM1425095 01.02 1
CM142903 01.40 6

CM1440175 01.14 12
CM144407 01.13 1
CM144602 01.40 1
CM155101 01.15 1
CM156704 01.40 4

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   11 / 76

Groupe Moteur
Code 01.02

Description Moteur complet
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM1425095 ***MOTEUR X9 250 4T/4V E2 1
2 497422 Jeu bagues d'et. 1
3 497421 Set join. groupe thermique 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   12 / 76

Groupe Moteur
Code 01.05

Description Carter
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 8409515001 Carter 1
1 8409515002 Carter 1
1 8462415001 Arbre moteur cpl.,cat.2 1
1 8462415002 Arbre moteur cpl.,cat.1 1
1 8747940001 Arbre moteur cpl.,cat.2 1
1 8747940002 Arbre moteur cpl.,cat.1 1
2 000674 Bague seeger 1
3 239388 Bondon 6,5x9,5x15 2
4 411311 Bouchon 2
5 478115 Grain de référence 11x8,1x10 2
6 483785 Pivot fix. ressort 1
7 484034 Buse 1
8 485912 Roulement à billes 15x42x13 2
9 486081 Silent block 2
10 82539R Bague d'étanchéité 1
10 82878R Bague d'étanchéité 1
11 833701 Roulement à billes 20x47x14 1
12 840332 Vis sans tête 4
12 877285 Vis sans tête 4
13 239388 Bondon 6,5x9,5x15 2
14 840489 Rondelle 1
15 844582 Buse D 1.1 1
16 830061 Vis bride 4
18 483767 Paratia olio inferiore 1
19 485047 Paratia olio superiore 1
19 845212 Joint 1
19 875111 Joint 1
20 485655 Ressort 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   13 / 76

Groupe Moteur
Code 01.05

Description Carter
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

21 829661 Oil pressure valve 1
22 832130 Astina livello olio completa 1
23 827085 Bague d'étanchéité 14,43x9,19x2,62 1
24 845861 Inserto porta filtro 1
25 431065 Joint 1
26 277916 Grain de référence 1
27 432142 Vis M6x60 10
28 845212 Joint 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   14 / 76

Groupe Moteur
Code 01.06

Description Vilebrequin
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 8423835001 Arbre moteur cpl. 1
1 8423835002 Arbre moteur cpl. cat2 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   15 / 76

Groupe Moteur
Code 01.07

Description Groupe cylindre-piston-axe
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 843517 Cylindre av.piston cpl. 1
2 8435190001 Piston cpl.,cat.1 1
2 8435190002 Piston cpl.,cat.2 1
2 8435190003 Piston cpl.,cat.3 1
2 8435190004 Piston cpl.,cat.4 1
3 484908 Segment racleur d'huile 72x1 1
4 486363 Segment racleur d'huile 72x2,5 1
5 829529 Axe 1
6 830486 Segment 72x1.5 1
7 963486 Anneau élastique 2
8 828146 Joint base cylindre 0,4 mm 1
8 828147 Joint base cylindre 0,6 mm 1
8 828148 Joint base cylindre 0,8 mm 1
11 478184 Joint torique 4

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   16 / 76

Groupe Moteur
Code 01.10

Description Ensemble culasse - Soupape
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 847595 Culasse 1
2 285846 Demi-clavette soupape 8
3 436438 Bague étanchéité soupape 4
4 483711 Scodellino inferiore 4
5 483914 Scodellino superiore 4
6 484733 Soupape d’admission 2
6 843362 Soupape d’admission 2
7 829785 Soupape d’échappement 2
7 843363 Soupape d’échappement 2
8 82622R Thermistor 1
8 875112 Joint base cylindre 0,4 mm 1
8 875113 Joint base cylindre 0,6 mm 1
8 875114 Joint base cylindre 0,8 mm 1
9 828480 Ressort 4
10 435629 Vis sans tête 2
11 480853 Joint échappement 1
12 CM002903 Collier serr. Tube 4
13 277916 Grain de référence 2
14 411296 Ecrou M8x1,25 4
15 478115 Grain de référence 11x8,1x10 2
16 844160 Vis 2
17 831174 Joint tête 0,3mm 1
18 CM002902 Collier serr. Tube 2
19 845753 Vis 2
23 82831R Thermostat 1
24 834393 Couvercle thermostat 1
25 834394 Tuyau 1
26 434381 Tuyau by-pass 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   17 / 76

Groupe Moteur
Code 01.10

Description Ensemble culasse - Soupape
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

27 827921 Tuyau by-pass culasse-carb. 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   18 / 76

Groupe Moteur
Code 01.11

Description Groupe support balanciers
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 484739 Culbuteur d’admission 1
2 484819 Ecrou 2
3 82817R Vis embrayage 2
4 484740 Culb.échappement 1
5 484819 Ecrou 2
6 82817R Vis embrayage 2
7 486343 Culbuteur axe 2
8 486336 Couronne distribution 1
9 414838 Vis M6x35 1
10 847791 ***847791 1
11 484123 Vis bride 2
12 833308 Lamierino albero a camme 1
13 018538 Vis bride 1
14 486331 Contrappeso decompressore 1
15 486974 Ressort 1
16 487832 Rondelle 1
16 877310 Rondelle 1
17 487833 Joint 1
18 826396 Cloche décompression 1
19 829139 Masse décompression 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   19 / 76

Groupe Moteur
Code 01.12

Description Couvercle culasse
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 829534 Couvre-culasse 1
2 829536 Joint couvercle-culasse 1
3 830248 Vis spéciale 5
3 872635 Vis spéciale 5
4 830249 Tampon 5
5 828421 Soupape reniflard huile 1
6 487989 Joint 1
7 828653 Vis 4
7 877136 Vis 4
8 CM001904 Collier serr. Tube 1
9 436911 ***BOUGIE CHAMP RG4HC 1
9 58078R ***Bougie 1
9 638853 - (NGK) CR8EB 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   20 / 76

Groupe Moteur
Code 01.13

Description Poulie motrice
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM144407 Demi-poulie motrice 1
2 483889 Entretoise 1
3 842204 Contraste rouleaux 1
5 842870 Rouleau 6
6 843028 Patin 3
7 840193 Poulie primaire fixe 1
8 843963 Courroie trapézoïdale 1
9 434885 Rondelle plate 17x32x1 1
10 486324 Ecrou M12x1.25 1
11 840533 Rondelle plate 12.1x36x2 1
12 841379 Rondelle 0,5x35x17 1
13 833989 Poulie dentée 1
14 828217 Vis spéciale 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   21 / 76

Groupe Moteur
Code 01.14

Description Poulie entrainee
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 82818R Poulie 1
1 82881R Poulie 2aire complète 1
2 833669 Poulie sec.fixe 1
3 483226 Anneau élastique 1
4 82518R Cage à rouleaux 20x29x18 1
5 483261 Palier radial 17x30 1
5 82753R Roulement 17x30x7 1
6 841774 Poulie sec.mobile 1
7 431089 Bague d'étanchéité 2
8 833673 Ressort variateur 1
9 828717 Axe de guidage L=12,5 4
10 487936 Scodellino lato frizione 1
11 833674 Rondelle 1
12 CM1440175 Gr.embrayage 1
13 006410 Bague d'étanchéité 3
14 433232 Bague 1
15 430585 Joint 1
15 82843R Roulement 1
16 834044 Joint torique 1
17 844049 Tambour d'embr. 1
17 8440494 Tambour d'embr. 1
18 486324 Ecrou M12x1.25 1
19 274246 Rondelle plate 22x12,1x1 1
20 482305 Ventilateur 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   22 / 76

Groupe Moteur
Code 01.15

Description Couvercle carter - Refoidissement carter
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM121901 Petit couvercle 1
1 CM155101 Petit couvercle 1
2 8459375 ***COUVERCLE TRANSMISSION 1
2 8714725 Couvercle variateur 1
4 478985 Roulement 1
5 006635 Anneau élastique 1
6 239388 Bondon 6,5x9,5x15 2
6 834266 Déviateur air 1
8 430264 Vis taraud 5
8 841939 Vis taraud 5
9 840959 Couvercle refroidis 1
10 270793 Vite TBCIC 3
10 289731 Vis bride M6x30 10
12 621257 Tuyau 1
13 621297 Soufflet 1
14 257134 Cable tie 2
15 259830 Vis m6x22 2
16 241936 Ecrou de sécurité M6 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   23 / 76

Groupe Moteur
Code 01.18

Description Pompe à huile
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 82877R Pompe à huile complète 1
1 844352 Pompe à huile complète 1
2 486082 Joint carter-pompe huil 1
2 847929 Joint carter-pompe huil 1
3 829593 Vis bride 2
4 846096 Coupe huile moteur 1
5 846098 Joint 1
6 846819 Bouchon alimentation huile 1
7 479986 Joint torique 1
8 277916 Grain de référence 3
9 847116 Couvercle distribution 1
14 82649R Chaîne pompe huile 1
15 82783R Pignon commande pompe huile 1
17 840344 Tge tendeur de chaîne 1
18 414837 Vis bride 1
19 485868 Entretoise 1
20 82650R Tendicatena completo 1
20 847277 Tendicatena completo 1
21 847928 Joint 1
22 434541 Vis bride M6x16 2
23 825952 Bague d'étanchéité 1
24 82782R Pignone catena distribuzione 1
25 82723R Chaîne de distribution 1
26 847516 Patin tendeur de chaîne 1
27 436695 Ressort à godet 1
28 833722 Vis bride 1
29 289731 Vis bride M6x30 7
30 483918 Rondella paraolio 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   24 / 76

Groupe Moteur
Code 01.19

Description Pompe à eau
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 486237 Couvercle pompe eau 1
2 828662 Vis M5x22 3
3 485080 Joint torique 1
4 840468 Tuyau 1
5 841130 Tuyau pompe-cylindre 1
6 CM001908 Collier serr. Tube 2
7 842390 Entraînement 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   25 / 76

Groupe Moteur
Code 01.20

Description Démarrage - Démarrage électrique
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 58088R Starter motor 1
1 58142R Démarreur 1
3 82737R Couronne démarr.électr. 1
6 848724 Plaquette maintien couronne 1
7 842703 Ensamble renvoi 1
7 8427035 Renvoi démarreur 1
8 008375 Vis M6x14 1
9 414837 Vis bride 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   26 / 76

Groupe Moteur
Code 01.21

Description Volant magnetique
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 58048R Stator, assy. 1
2 122637 Vis TCHC basse M6x30 3
3 018575 Vis M5x10 2
3 847233 Vis 2
4 58049R Rotor compl. 1
5 018575 Vis M5x10 2
7 82952R Ecrou spéciale 1
7 842388 Ecrou 1
8 842385 Rondelle plate 1
8 876813 Rondelle plate 1
9 000097 Clavette 1
10 831322 Roue libre 1
10 8494905 Ruota libera completa 1
11 840893 Vis M6x25 6
12 479515 Rondelle fendue 6
12 877288 Vis M6x25 6

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   27 / 76

Groupe Moteur
Code 01.23

Description Couvercle volant magnetique - Filtre à huile
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 8483785 Carter de volant cpl. 1
2 829040 Couvercle d'inspection calage complet 1
3 479986 Joint torique 1
4 844730 Roue pompe eau compl. 1
5 842389 Entraînement pour rotor pompe 1
6 82871R Bague d'étanchéité 1
6 82897R Bague d'étanchéité 20x30x5 1
6 842455 Joint 1
7 842595 Bague d'étanchéité 1
8 844759 Arbre pompe à eau cpl. 1
8 8447595 Arbre pompe à eau 1
9 287913 Engrenage pompe huile 1
10 840504 Joint couvercle volant 1
11 414838 Vis M6x35 8
12 844160 Vis 1
13 841659 Plaque 1
14 82635R Filtre à huile 1
15 840507 Vite speciale filtro olio 1
16 641541 Oil pressure sensor 1
16 82580R Oil pressure sensor 1
17 486075 Rondelle 10.5X16X2.5 1
18 826165 Bouchon filtre à huile 1
18 82823R Bouchon filtre à huile 1
19 285536 Joint torique 31,47x1,78 1
20 843568 Filtre à huile admission 1
21 288474 Joint torique 20,35x1,78 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   28 / 76

Groupe Moteur
Code 01.25

Description Ensemble réducteur
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 830862 Event 1
2 269755 Vis M8x12 1
3 485703 Rondelle 8.2x12x1 1
3 847931 Joint 1
5 82659R Palier radial 30x55x13 1
6 829206 Bague seeger 1
6 830071 Arbre de poulie 1
6 8738755 Arbre poulie mené 1
7 829201 Bague d'étanchéite 38x50x7 1
7 873351 Joint spi 38x50x7 1
8 485703 Rondelle 8.2x12x1 1
8 485912 Roulement à billes 15x42x13 1
10 487211 Vis bride M8x45 6
11 825758 Vis M8x40 1
12 827277 Collier 1
13 830071 Arbre de poulie 1
14 8407685 Arbre trnsmission 1
14 842143 ***842143 1
15 8407705 Axe roue AR cpl. 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   29 / 76

Groupe Moteur
Code 01.39

Description Carburateur complet - Raccord d'admission
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM128202 Carburateur 1
1 CM128214 ***CARBURATEUR 1
2 709532 Collier serr. Tube 1
3 840949 Union pipe 1
4 018639 Vis M6x20 3
4 031091 Vis M6x22 3
5 260918 Collier serr. Tube 1
6 841695 Prise d’air 1
7 CM002916 Collier serr. Tube 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   30 / 76

Groupe Moteur
Code 01.40

Description Composants de carburateur
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM144602 Mischrohr 1
2 CM129906 Jet maximum 100 1
3 CM140104 Gicleur ralenti 1
4 CM140401 Cuve 1
4 CM156704 ***CUVE 1
5 CM140301 Membrane 1
6 CM142903 Starter automat.compl. 1
7 828843 Plaquette 1
8 842519 Dispos.starter 1
9 CM140203 Pointeau conique 1
10 828831 Pointeau essence 1
11 842518 Rondelle 1
12 CM140901 Ress.rapp.soup.gaz 1
13 842523 Kit bac 1
15 842516 Réchauffeur 1
16 842522 Kit flotteur 1
17 828844 Capuchon 1
18 842515 Couvercle 1
19 018575 Vis M5x10 1
23 847778 Collier 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   31 / 76

Groupe Moteur
Code 01.42

Description Silencieux
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 842171 Pot d'echappement comp. 1
2 826388 Boccola in graffite 1
3 433122 Vis bride 1
4 016195 Rondelle 1
5 82789R Collier serr. Tube 1
6 842908 Vite 3
7 827526 Rondelle plate 3
8 482282 Cuvette 3
9 487665 Tampon 3
10 842404 Protection 1
11 843939 Vis 3
12 436947 Ecrou 2
13 848452 Rondelle plate 19,3x8,2x2,5 3
14 834187 Rondelle élastique 16x8,2x2,2 3
15 846384 ***collecteur echapp 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   32 / 76

Groupe Moteur
Code 01.45

Description Filtre à air
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 843673 Boîte filtre 1
2 831995 Joint du filtre 1
3 479132 Poignée 2
4 258146 Vis taraud M3x20 6
5 831997 Filtre air 1
6 827939 Manchon 1
6 841231 Raccord 1
8 260918 Collier serr. Tube 1
9 830056 Boccola zigrinata 4
10 830057 Bague 2
11 018640 Vis 2
12 003056 Rondelle plate 6,4x12x1 2
13 012533 Rondelle évent. 6,6x11x0 2
14 254485 Plaquette elastique M6 2
15 259166 Vis 1
16 003056 Rondelle plate 6,4x12x1 1
17 012533 Rondelle évent. 6,6x11x0 1
18 CM001904 Collier serr. Tube 1
19 827831 Capuchon 2
20 841232 Bague 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   33 / 76

Groupe Moteur
Code 01.46

Description Boitiî air secondaire
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 840473 Boîte filtre 1
2 259151 Vis 1
3 841558 Tuyau 1
4 833722 Vis bride 2
5 258146 Vis taraud M3x20 2
6 CM001905 Collier serr. Tube 2
7 254485 Plaquette elastique M6 1
8 840948 ***VOLET 1
9 82731R Soupape SAS 1
10 289731 Vis bride M6x30 2
11 288245 Ecrou de sécurité 2
12 003056 Rondelle plate 6,4x12x1 1
13 013880 Rondelle plate 16x6,5x1,5 4
14 842934 Entretoise 2
15 CM001904 Collier serr. Tube 3
16 CM002901 Collier serr. Tube 2
17 840587 Raccord 1
18 832059 Joint 1
19 840585 Tuyau 1
20 843400 Tuyau d'aspiration 1
21 CM017804 ***RESSORT POUR TUBES 1
23 414835 Vis 1
24 840476 Elément filtrant 1
25 840942 ***PLAQUE 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   34 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.01

Description Châssis/coque
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

2 575357 Support serrure 1
3 575544 Châssis arrière 1
3 5755442 ***CHASSIS 1
4 030059 Vis m6x55 2
5 031119 Vis 2
6 020108 Ecrou M8x6,5 2
7 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2
8 016408 Rondelle élastique 13,75x8,15x4,5 2
9 CM010202 Traverse droit 1
10 CM0102035 Traverse 1
11 003056 Rondelle plate 6,4x12x1 8
12 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 8
13 031088 Vite M6x16 8
14 620869 Traverse 1
15 031117 Vis m8x18 zn 2
16 003038 Rondelle plate 8,4x18x2 2
17 016408 Rondelle élastique 13,75x8,15x4,5 2
18 6210465 Châssis 1
19 432142 Vis M6x60 2
20 969224 Ecrou 2
21 013950 Rondelle 6,2x18x2 4
22 012533 Rondelle évent. 6,6x11x0 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   35 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.25

Description Béquille/s
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 647417 ***BEQUILLE LAT. 1
2 272426 Tampon 1
3 295788 Ressort 1
4 295789 Ressort 1
5 647595 Vis spéciale 1
6 002440 Ecrou de sécurité M10 1
6 232108 Ecrou de sécurité M10 1
7 191189 Joint 2
8 292889 Vis M5x16 2
9 012532 Rondelle 5,3x10x0 2
10 639542 Pulsante cavalletto 1
11 601893 ***BEQUILLE CENTRAL X9 1
15 272426 Tampon 1
16 030115 Vis M10x130 1
17 002440 Ecrou de sécurité M10 1
17 232108 Ecrou de sécurité M10 1
18 582850 Ress.retour béq.int. 1
19 582851 Ressort rappel béq. 1
20 273754 Joint torique 2
22 582298 Entretoise 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   36 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.26

Description Tablier avant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 620431 ***ENCADREMENT 1
1 6204310087 ***ENCADREMENT 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
1 6204310090 Corniche 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
1 62043100D9 Corniche 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
1 62043100DE ***ENCADREMENT 1 Couleur véhicule:Midnight[222/A]
1 62043100EB Corniche 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
1 62043100EI ***62043100EI 1 Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
1 62043100F2 Corniche 1 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
1 62043100ND ***ENCADREMENT 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
2 258249 Vis 4,2x19 5
3 CM017410 Plaquette elastique 5
4 57556100D9 Shield 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
4 57556100DE ***FACE AVANT X9 BLEU 222/A 1 Couleur véhicule:Midnight[222/A]
4 57556100EB Shield 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
4 57556100F2 Shield 1 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
4 57556100ND ***FACE AVANT X9 NOIR GRAFITE 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
4 5755615 ***FACE AVANT X9 BRUT 1
4 5755615087 ***Tablier 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
4 5755615090 Tablier Av. 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
5 271891 Vis m6x30 2
6 272836 Vis M6x16 1
7 575249 Vite metrica M6x22 1
8 258249 Vis 4,2x19 2
9 013880 Rondelle plate 16x6,5x1,5 1
10 CM017410 Plaquette elastique 2
11 254485 Plaquette elastique M6 1
12 620433 Prise d'air 1
13 620434 Grille 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   37 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.26

Description Tablier avant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

14 620661 Prise d'air 1
15 620662 Grille 1
16 297498 Vis taraud M3,5x13 4

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   38 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.27

Description Pare-brise - Glaces
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 577102 Pare-brise supérieur 1
2 5772650038 ***PAREBRISE 1 Couleur véhicule: Blanc[724]

Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]

3 576565 Tampon 6
4 5743990095 Plaquette "Piaggio" 1
5 577103 Bras 1
6 577104 Bras 1
7 577107 Garniture base 1
8 577108 Joint 1
9 577110 Support 1
10 020206 Ecrou M6 3
11 577149 Joint 1
12 621940 BORCHIA PARABREZZA 3
13 830056 Boccola zigrinata 1
14 255638 Vis 2
15 576836 Vis 1
16 259830 Vis m6x22 4
17 271891 Vis m6x30 2
18 414835 Vis 4
19 013092 Rondelle d6,2x20x1 4
20 577237 Bouchon 4
21 560173 Caoutchouc 3
22 273288 Entretoise 4

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   39 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.30

Description Coffre avant - Contre-tablier
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 577752 ***CONTRE TABLIER 1
2 272836 Vis M6x16 1
3 258249 Vis 4,2x19 12
4 CM017410 Plaquette elastique 12
5 254485 Plaquette elastique M6 1
7 CM006304 Joint 1
8 576816 Contre porte coffre 1
9 575849 Cuvette pour coffre 1
10 575819 Crochet porte-sacs 1
11 259349 Vis M4,2x13 2
12 575607 Crochet 1
15 252420 Equerre 1
16 257614 Equerre 2
17 575609 Levier 2
18 575844 Plaque g. 1
19 575845 Plaque d. 1
20 575608 Ressort 1
21 575610 Ressort 1
22 575846 Ressort capot 2
23 297498 Vis taraud M3,5x13 8
24 296141 Vis taraud 7
25 CM017410 Plaquette elastique 2
26 270147 Pivot 1
27 575062 Pivot 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   40 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.31

Description Protection centrale - Repose-pieds
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 575558 ***COUVERTURE 1
2 576626 Levier à came 1
3 575559 ***575559 1
4 299689 Equerre 1
5 575605 Plaquette 1
6 620491 Support 1
7 575604 Ressort 1
8 621507 Ressort 1
9 297498 Vis taraud M3,5x13 1
10 270793 Vite TBCIC 4
11 830056 Boccola zigrinata 3
12 57799900E8 Repose-pied 1
13 57557700E8 Spark plug insp. door 1
14 259349 Vis M4,2x13 1
15 CM017410 Plaquette elastique 1
16 62162300E8 Repose-pied 1
17 62162400E8 Spark plug insp. door 1
18 259349 Vis M4,2x13 1
19 CM017410 Plaquette elastique 1
20 CM017410 Plaquette elastique 4
21 254485 Plaquette elastique M6 6
22 258249 Vis 4,2x19 4
23 270793 Vite TBCIC 8
24 271891 Vis m6x30 2
25 575249 Vite metrica M6x22 4
26 575597 Tapis 1
27 575598 Tapis 1
28 CM011101 Bouton 8

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   41 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.31

Description Protection centrale - Repose-pieds
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 258249 Vis 4,2x19 2
30 575578 Repose-pied 1
31 575579 Repose-pied 1
32 270793 Vite TBCIC 6

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   42 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.32

Description Couvertures laterales - Spoiler
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 577997000P Protection laterale inf. 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

1 57799700E8 Protection laterale inf. 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]

2 577998000P Protection laterale inf. 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

2 57799800E8 Protection laterale inf. 1 Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]

3 258249 Vis 4,2x19 2
4 259349 Vis M4,2x13 2
5 CM017410 Plaquette elastique 4
6 620425 ***COUVRE CHASSIS 1
6 6204250087 ***COUVRE CHASSIS 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
6 6204250090 Protection laterale sup. 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
6 62042500D9 Protection laterale sup. 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
6 62042500DE ***FLANCSUP ARG X9 BLEU 222/A 1 Couleur véhicule:Midnight[222/A]
6 62042500EB Protection laterale sup. 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
6 62042500F2 Protection laterale sup. 1 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
6 62042500ND ***COUVRE CHASSIS 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
7 620426 ***LATERAL AR. 1
7 6204260087 ***LATERAL AR. 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
7 6204260090 Protection laterale sup. 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
7 62042600D9 Protection laterale sup. 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   43 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.32

Description Couvertures laterales - Spoiler
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

7 62042600DE ***FLANCSUP ARD X9 BLEU 222/A 1 Couleur véhicule:Midnight[222/A]
7 62042600EB Protection laterale sup. 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
7 62042600EI ***62042600EI 1 Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
7 62042600F2 Protection laterale sup. 1 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
7 62042600ND ***LATERAL AR. 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
8 575249 Vite metrica M6x22 2
9 258249 Vis 4,2x19 3
10 CM017410 Plaquette elastique 1
11 575572 ***POIGNEE G 1
11 575572000C Poignée g. 1 Couleur véhicule: Blanc[724]

Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]

12 574260 Vis hexagonale m6x40 8
13 013777 Rondelle 8
14 575860 Bouchon 6
15 575573 ***POIGNEE D 1
15 575573000C Poignée D 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule: Blanc[724]

16 577996000P Spoiler 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   44 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.32

Description Couvertures laterales - Spoiler
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

16 57799600E8 Spoiler 1 Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]

17 CM017409 Plaquette elastique 2
18 259372 Vis taraud M4,2x25 2
19 272836 Vis M6x16 4

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   45 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.33

Description Logement roue - Garde boue
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 621503 Garde-boue AV. 1
2 575249 Vite metrica M6x22 1
3 598289 ***GARDE-BOUE X8/X9 BRUT 1
3 5982890087 ***GARDE-BOUE X8/X9 BRUT 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
3 5982890090 Garde-boue AV. 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
3 59828900D9 Garde-boue AV. 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
3 59828900DE ***GARDE-BOUE X8/X9 1 Couleur véhicule:Midnight[222/A]
3 59828900EB Garde-boue AV. 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
3 59828900F2 Garde-boue AV. 1 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
3 59828900ND ***GARDE-BOUE AVANT X8 / X9 NOIR 79 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
4 598288 Entretoise 4
5 259830 Vis m6x22 4
6 217163 Tampon 4
7 013880 Rondelle plate 16x6,5x1,5 2
8 62358900E8 ***GRILLE RADIATEUR 1 Couleur véhicule: Blanc[724]

Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]

9 013880 Rondelle plate 16x6,5x1,5 1
10 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 1
11 434541 Vis bride M6x16 1
12 623669 Coperchietto vano ruota 1
13 297498 Vis taraud M3,5x13 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   46 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.34

Description Logement casque - Dessous de selle
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 623648 ***PORTE-CASQUE 1
2 575550 Couvercle carburateur 1
3 258737 Tampon 1
4 258249 Vis 4,2x19 1
5 265808 Vis 1
6 254485 Plaquette elastique M6 7
7 292823 Vis taraud 10
8 CM017410 Plaquette elastique 5
9 584546 ***Collier 1
13 259830 Vis m6x22 3
14 272836 Vis M6x16 6
15 254485 Plaquette elastique M6 1
16 621117 Ressort 1
17 620767 Goupille 1
18 145298 Cable tie 3
19 567602 Rondelle 2
20 294770 Presa b.t. 12V 1
22 293154 Plafonnier 1
23 071633 Ampoule allongée 12V-5W 1
24 575551 Insp. door 1
25 576245 Tapis porte-casque 1
26 015911 Vis 1
27 581412 Bouchon 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   47 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.37

Description Couvercle arrière - Pare-boue
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 575568000P Fermeture flanc inférieur 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

1 57556800E8 Fermeture flanc inférieur 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]

2 258249 Vis 4,2x19 4
3 CM017410 Plaquette elastique 2
4 57609800E8 Bavette garde-bour arrière 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]

Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule: Blanc[724]
Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

5 272836 Vis M6x16 4
6 584884 Porte-plaque 1
7 018591 Vis M4x14 3
8 020104 Ecrou M4 3
9 013763 Rondelle plate 4,2x12x1 3
10 016404 Rondelle plate 4,2x7,6x0,9 3
11 584877 Rallonge porte-plaque 2
12 268596 Vis taraud D4x13 4
13 620432 ***COVERTURE 1
13 6204320087 ***COVERTURE 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
13 6204320090 Fermeture 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
13 62043200D9 Fermeture 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
13 62043200DE ***COVERTURE 1 Couleur véhicule:Midnight[222/A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   48 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.37

Description Couvercle arrière - Pare-boue
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

13 62043200EB Fermeture 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
13 62043200EI ***62043200EI 1 Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
13 62043200F2 Fermeture 1 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
13 62043200ND ***COVERTURE 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
14 018640 Vis 2
15 013950 Rondelle 6,2x18x2 2
16 576754 Bavette anti-éclaboussures 1
17 016670 Rondelle 4,5x12x1 3
18 252099 Rivet 3
19 577249000C Couvercle 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule: Blanc[724]

20 258249 Vis 4,2x19 2
21 CM017410 Plaquette elastique 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   49 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.38

Description Monogrammes - Decorations
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 295486 Ecusson "Piaggio" 1
2 620830 Monogramme "Evolution" 2
3 621563 Plaque 2
4 624394 ***Monogramme "X9" 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   50 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.39

Description Selle/sieges - Trousse à outils
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 57329R ***SELLE 1
2 296456 Tampon 4
3 497404 Dossier 1
4 414837 Vis bride 3
5 576061 Coiffe protecteur selle 1
6 016670 Rondelle 4,5x12x1 1
7 252099 Rivet 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   51 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.45

Description Rétroviseur/s
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM073701 ***Mirroir Retroviesur Gauche 1
1 CM0737010087 ***CM0737010087 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
1 CM0737010090 Miroir 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
1 CM07370100D9 Miroir 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
1 CM07370100EB Miroir 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
1 CM07370100F2 Miroir 1 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
1 CM07370100ND ***RETROVISEUR NOIR GRAFITE GAUCHE X9 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
2 CM073702 ***Mirroir Retroviesur Droite 1
2 CM0737020090 Miroir 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
2 CM07370200D9 Miroir 1 Couleur véhicule:Bleu[216/A]
2 CM07370200EB Miroir 1 Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
2 CM07370200F2 Miroir 1 Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
2 CM07370200ND ***RETROVISEUR NOIR GRAFITE DROIT X9 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
3 254485 Plaquette elastique M6 4
4 584332 Lampe (ou Ampoule) 12V-10W 1
5 584384 Transparent 1
6 600329 Groupe bouchons rétroviseur 1
7 584332 Lampe (ou Ampoule) 12V-10W 1
8 584383 Transparent 1
9 600328 Groupe bouchons rétroviseur 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   52 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.46

Description Serrures
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 576552 Cylindre avec clés 1
2 575810 Clef ébauchée 1
3 298731 Bague d'étanchéité 1
4 577816 Bloc 1
5 298838 Molla ritegno cilindretto 1
6 298594 Rondelle plate 1
7 298581 Corps serrure 1
8 58200R Antenne immobilizer 1
8 828800 Antenne 1
9 253937 Ressort 1
10 575863 Doigt pour serrure 1
11 299972 Vis spéciale 1
12 577620 Ecrou de sécurité 1
13 577194 Bride 1
14 582990 Valve solénoïde 1
15 584121 Vis taraud 2
16 577620 Ecrou de sécurité 3
17 577128 Joint 1
18 620415 Ressort 1
19 299972 Vis spéciale 1
20 577129 Levier 1
21 577131 Ressort 1
22 CM023704 Serratura sella/portello 1
23 272836 Vis M6x16 2
24 078307 Rondelle 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   53 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.47

Description Réservoir carburant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 622370 ***RESERVOIR LX 1
2 196868 Joint 1
3 574358 Raccord complet 1
4 577557 Collier 1
5 258160 Joint 1
6 259832 Bouchon 1
8 CM025707 Indicateur niveau essence 1
9 463195 Tampon élastique 1
10 270216 Rondelle plate 2
12 195482 Ecrou de sécurité M6 1
13 078307 Rondelle 1
14 018639 Vis M6x20 2
14 031091 Vis M6x22 2
15 575873 Cuve récupération carburant 1
16 CM017803 Pince de retenue 1
17 CM011901 Tuyau essence 1
18 254485 Plaquette elastique M6 1
19 564761 Collier 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   54 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.53

Description Instalation de l'alimentation
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM120901 Pompe essence 1
2 272836 Vis M6x16 2
3 620066 Support pompe carburant 1
4 031088 Vite M6x16 2
5 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2
6 CM004126 Tuyau essence 1
8 CM002905 Collier serr. Tube 6
9 CM002907 Collier 2
10 CM004126 Tuyau essence 1
11 CM004125 Canalisation carburant 1
12 CM006109 Tuyau 1
13 270423 Not available 1
14 272842 Support élastique 1
15 297378 Bague 1
16 574633 Soupape 1
17 254485 Plaquette elastique M6 2
18 257134 Cable tie 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   55 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.55

Description Instalation de refoidissement
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 575540 Tuyau retour radiateur-réservoir 1
2 620690 Tuyau 1
3 CM001903 Collier serr. Tube 3
4 CM001904 Collier serr. Tube 1
5 CM001907 Collier serr. Tube 2
6 CM001908 Collier serr. Tube 2
8 257134 Cable tie 4
9 577537 Tuyau 1
10 623848 Réservoir 1
11 623673 Bouchon vse expans. 1
12 620737 Caoutchouc embout 1
13 258904 Caoutchouc inférieure 2
14 584715 Bulbe de température d’eau 1
15 168077 Garniture en cuivre 1
16 351782 Caoutchouc supérieure 2
17 258904 Caoutchouc inférieure 2
18 259830 Vis m6x22 2
19 013092 Rondelle d6,2x20x1 2
20 273288 Entretoise 2
21 57302R Radiateur 1
22 620593 Tuyau 1
23 580922 Electroventilateur 1
24 272836 Vis M6x16 2
25 267958 Vis taraud 1
26 060201 Rondelle plate 5,3x14x1 1
27 254485 Plaquette elastique M6 2
28 015856 Vis M5x21 2
29 012112 Ecrou 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   56 / 76

Groupe Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
Code 02.55

Description Instalation de refoidissement
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

30 624511 Fermeture grille radiateur 1
31 015761 Vis m6x30 2
32 241936 Ecrou de sécurité M6 2
33 575864 Bride réservoir 1
34 270793 Vite TBCIC 2
35 CM006903 Molletta ritegno tubi/cavi 2
36 299382 Support 1
37 145298 Cable tie 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   57 / 76

Groupe Guidon/Direction
Code 03.01

Description Couvertures guidon
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 598219000P Cache direction ar. 1 Couleur véhicule: Blanc[724]
Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]

2 259349 Vis M4,2x13 1
3 270793 Vite TBCIC 2
4 CM017409 Plaquette elastique 1
5 581494000P Couvercle pour guidon av. 1 Couleur véhicule: Blanc[724]

Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]

6 227983 Vis d4x20 2
7 581496000P Couvercle pompe D 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule: Blanc[724]

8 581497000P Couvercle pompe G 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   58 / 76

Groupe Guidon/Direction
Code 03.01

Description Couvertures guidon
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

Couleur véhicule: Blanc[724]
9 581957 Vis 2
10 CM017418 Plaquette 2
11 576835000P Partie supérieure tableau de bord 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule: Blanc[724]

12 258249 Vis 4,2x19 2
13 CM017408 Plaquette 2
14 581175 Vis m5x25 2
15 259372 Vis taraud M4,2x25 1
16 CM017409 Plaquette elastique 1
17 248419 Plaquette elastique m5 2
18 5814935 ***PROTECTION 1
18 58149350N5 Masque guidon 1 Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]

Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule: Blanc[724]

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   59 / 76

Groupe Guidon/Direction
Code 03.02

Description Groupe instruments - Cruscotto
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 639179 ***COMPTEUR KM X9 EX 584281 1
2 497347 Transparent 1
3 581855 Faisceau de câbles 1
4 270793 Vite TBCIC 4
5 270793 Vite TBCIC 4
6 584847 Groupe instrument numérique 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   60 / 76

Groupe Guidon/Direction
Code 03.06

Description Guidon - Maître cylindre
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM060963 ***Manch. comm. gaz 1
2 271452 Poignée gauche 1
3 271453 Poignée dr. 1
4 CM065916 ***TRANSMISSION GAZ 1
5 269145 Vis embrayage 1
6 020206 Ecrou M6 1
7 020105 Ecrou m5 1
8 002613 Ecrou 1
10 147511 Protection 2
11 123394 Vite con bussola 1
12 562923 Bague 38,3x27x1,2 1
13 582034 Masse antivibratile chr. 2
14 271434 Vite M6x55 2
15 257134 Cable tie 3
16 601227 ***Collier 1
17 145298 Cable tie 1
18 CM076301 ***CYLINDRE IDR. 1
19 600475 Levier frein (Heng Tong) 1
20 600476 Pontet 1
21 CM076304 ***CYLINDRE GAUCHE H T 1
22 600475 Levier frein (Heng Tong) 1
23 600476 Pontet 1
24 581880 Guidon 1
25 223605 Vis 1
25 655554 Vis M10x65 1
26 015330 Ecrou M10 1
27 012543 Rosetta elastica piana con dentatura interna

17x10,3x2
1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   61 / 76

Groupe Guidon/Direction
Code 03.06

Description Guidon - Maître cylindre
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

28 178790 Rondelle plate 22x10,3x2,5 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   62 / 76

Groupe Suspensions - Roues
Code 04.01

Description Bras oscillant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 597503 Bras oscillant 1
2 597374 Cage aiguille 2
3 597502 Bras oscillant 1
4 597374 Cage aiguille 2
5 597079 Douille 1
6 564611 Ecrou m22x2 h=8 1
7 597080 Vis hexagonale 1
8 002440 Ecrou de sécurité M10 1
8 232108 Ecrou de sécurité M10 1
9 271807 Vis M10x202 1
10 CM067801 Entretoise L=183 mm 1
11 647053 ***PLAQUE POUR BEQUILLE 1
12 273460 Douille 2
13 272750 Silent block 1
14 006416 Bague seeger 1
15 031153 Boulon 4
16 597230 Rondelle 1
17 564878 Ecrou 2
18 597490 Ressort 1
19 597081 Vis 1
20 CM067803 Entretoise L=228 mm 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   63 / 76

Groupe Suspensions - Roues
Code 04.02

Description Fourche/tube direction - Ensemble butée dir.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 56267R ***FOURCHE X9 1
2 647320 ***647320 1
2 647322 ***PLAQUE 1
3 497011 Bouchon huile 2
3 601142 Bouchon 2
3 601312 Bouchon 2
4 497017 Joint torique 2
4 600615 ***CIRCLIPS 2
4 601141 O-Ring 2
5 600614 ***RESSORT DE FOURCHE 2
5 601144 ***RESSORT 2
6 497131 Pare-poussière 2
6 600613 ***PARE POUSSIERE 2
7 600608 ***JOINT SPY 2
7 601310 Paraolio forcella 2
8 601140 Segment élastique 2
9 599421 Ressort 2
9 600619 ***RESSORT DE FOURCHE 2
9 601143 Ressort 2
9 601309 Ressort fourche 2
10 600607 ***CANON DE FOURCHE 2
10 601134 Tige 2
10 601307 Stelo forcella 2
11 599269 Vis 2
11 600606 ***CARTOUCHE FOURCHE 2
11 601139 ***DUILLE DE DIRECTION 2
11 601308 Cilindro forcella 2
12 601138 Tampon 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   64 / 76

Groupe Suspensions - Roues
Code 04.02

Description Fourche/tube direction - Ensemble butée dir.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

13 598180 Vis 2
14 598181 Rondelle 2
14 599270 Rondelle 2
14 600611 ***GARNITURE 2
15 497005 Fourreau G 1
15 600603 ***COSSE GAUCHE 1
16 497006 Fourreau D 1
16 600604 ***COSSE DROITE 1
17 598189 Vis 2
17 599262 Vis 2
18 600270 Vis 4
18 601130 ***VIS 4
19 601454 ***COUPLE PROTECTION GAUCHE 1
20 497132 Bague d'étanchéité 2
20 600612 ***CIRCLIPS FOURCHE 2
21 600921 Groupe complet cuvettes 1
22 011109 Ghiera tubo sterzo 1
22 0111094 Ghiera tubo sterzo 1
23 582787 Plaq.sécu.direction 1
24 CM061304 Ralla inferiore 1
25 564260 Cage à billes 1
26 600750 Roulement supérieur 1
26 601026 Bouchon 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   65 / 76

Groupe Suspensions - Roues
Code 04.10

Description Suspension arrière - Amortisseur/s
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 56231R ***yMMORTISSEUR ar X9 125-180-200-EVO 2
2 274860 Butee 1
3 597178 Entretoise 1
4 597179 Entretoise 1
5 015594 Vis m10x65 2
6 002440 Ecrou de sécurité M10 2
6 232108 Ecrou de sécurité M10 2
7 597149 Douille 2
8 015578 Vis M10x45 1
9 844483 Vis M8x50 2
10 020008 Ecrou M8 2
11 232108 Ecrou de sécurité M10 1
12 016627 Rondelle 1
13 709646 Rondelle 1
14 598938 Bride 1
15 601260 ***BRAS DE LA SUSPENSION 1
16 82545R Roulement à billes 1
17 194423 Capuchon 1
18 149104 Vis M8x40 2
19 563728 Ecrou M16x13 1
20 848039 Distanziale ruota 1
21 013776 Rondelle 2
22 709047 Rondelle élastique 8,4X15X1,5 2
23 012789 Goupille 1
24 CM067803 Entretoise L=228 mm 1
25 597528 Entretoise 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   66 / 76

Groupe Suspensions - Roues
Code 04.11

Description Roue avant
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 597519T Roue avant complète 1
2 564446 Axe roue av. 1
3 564447 Entretoise 1
4 564448 Entretoise courte 1
5 327187 Roulement 2
6 564489 Entretoise D 1
7 271740 Ecrou 1
8 564491 Ball bearing (42x15x13) 1
11 564371 Disque frein 2
12 597679 Valve pour tubeless 1
13 564980 Pneu 1
13 601847 Pneu 1
14 601031 Vis 20
15 58118R ***CABLE COMPTEUR 1
16 145298 Cable tie 2
17 560136 Passe-câble 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   67 / 76

Groupe Suspensions - Roues
Code 04.12

Description Roue arrière
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 598498 Roue AR.nue grise 1
2 564974 Pneu 1
2 601874 ***PNEU 140/60-14 PIRELLI 1
3 597679 Valve pour tubeless 1
4 564371 Disque frein 1
5 56110R Moyeu roue arr. 1
6 597564 Vis 5
7 597565 Ecrou de sécurité 5
8 825758 Vis M8x40 5
9 246976 Rondelle 5
10 709047 Rondelle élastique 8,4X15X1,5 5

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   68 / 76

Groupe Instalation du freins - Transmisisons
Code 05.01

Description Tuyaus du freins - Etriers de frein
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 56164R ***GR.PINCES FREIN AR NOIRE HENG TONG 1
2 600207 Kit molla-perno-graffetta 1
3 647077 Jeu plaquettes freins 1
3 647400 Coppia pasticche freno 1
4 647078 Coppia pasticche freno (Heng Tong) 1
5 CM073501 Pince frein 1
6 CM073503 Pince frein 1
7 564486 Vis 4
8 709110 Rondelle 4
9 709646 Rondelle 4
10 230636 Passe-câble 2
11 564836 Collier 2
12 599684 Support 1
13 598919 Vis 2
14 709047 Rondelle élastique 8,4X15X1,5 2
15 598921 Vis 2
16 709047 Rondelle élastique 8,4X15X1,5 2
17 307166 Collier 2
19 564784 Conduite frein (soupape-pompe) 1
20 127927 Joint 14
21 265451 Vis tuyau huile 6
22 599837 Canalisation freins 1
23 599838 Canalisation freins 1
24 600290 Canalisation freins 1
25 600812 Tubazione freno 1
26 56122R Soupape 1
27 709674 Vis M6x20 2
28 006966 Rondelle élastique 6,4x11x0,5 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   69 / 76

Groupe Instalation du freins - Transmisisons
Code 05.01

Description Tuyaus du freins - Etriers de frein
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

29 597033 Raccord 1
30 257134 Cable tie 1
31 269273 Collier 2
32 122675 Vis 2
33 006966 Rondelle élastique 6,4x11x0,5 2
34 179013 Ressort 1
35 136916 Plaquette 1
36 018509 Vis 1
37 006966 Rondelle élastique 6,4x11x0,5 1
38 564629 Collier 1
39 647079 Jeu plaquettes freins 1
40 231590 Molletta elastica 1
41 828961 Rondelle plate 8,2x17x2,5 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   70 / 76

Groupe Instalation du freins - Transmisisons
Code 05.03

Description Transmissions
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 CM012805 Transmission 1
2 CM012809 Transmission 1
3 CM012812 Transmission 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   71 / 76

Groupe Installation électrique
Code 06.01

Description Inverseurs - Commutateurs - Boutons - Interrupteurs
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 58058R Bouton clacson 1
2 58057R Bouton démarrage 1
3 294341 Inverseur code/phare 1
4 584426 Tappo sede commutatore luci 1
5 581411 Bouton Hazard 1
6 582163 Disp. engine stp-start 1
7 581415 Bouton de remise à zéro 1
8 582988 Bouton d'ouverture de la selle 1
9 583575 Bouton stop 2
10 638708 Poussoir clignotants 1
11 255323 Bouton de la porte 1
13 639542 Pulsante cavalletto 1
15 582951 Commutateur à clé 1
16 582041 Capuch. commutateur 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   72 / 76

Groupe Installation électrique
Code 06.03

Description Eclairages avant - Clignotants
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 584404 Projecteur 1
2 582136 Ensemble cables 1
3 294131 Lampe (ou Ampoule) 12V-3W 2
4 294353 Lampe (ou Ampoule) H7 55W 12V 2
5 015727 Vis taraud 6
6 575249 Vite metrica M6x22 3
7 254485 Plaquette elastique M6 3

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   73 / 76

Groupe Installation électrique
Code 06.04

Description Eclairages arrière - Clignotants
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 638693 Phare 1
2 581056 Lampe verre 12v-2,3w 5
3 270793 Vite TBCIC 2
4 638727 ***CLIGNOTANT AR DR 1
5 581647 Faisceau de câbles droit 1
6 581648 Porte-ampoule 2
7 181747 Ampoule 12v-5w 1
8 181746 Lampe (ou Ampoule) R10W 12v 1
9 638728 ***CLIGNOTANT AR GAU. 1
10 581653 Faisceau de câbles gauche 1
11 581648 Porte-ampoule 2
12 181747 Ampoule 12v-5w 1
13 181746 Lampe (ou Ampoule) R10W 12v 1
14 63873200E8 ***FEU AR 1 Couleur véhicule:Bleu Signal[211/A]

Couleur véhicule:Bleu Marine[213/A]
Couleur véhicule:Bleu[216/A]
Couleur véhicule:Midnight[222/A]
Couleur véhicule:Noir Graphite[79/A]
Couleur véhicule:Gris Excalibur[738/A]
Couleur véhicule:Gris Stardust[760/A]
Couleur véhicule: Blanc[724]

15 581443 Porte-ampoule 1
16 292022 Lampe (ou Ampoule) 12V-5W 1
17 270793 Vite TBCIC 3
18 008375 Vis M6x14 2
19 013777 Rondelle 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   74 / 76

Groupe Installation électrique
Code 06.05

Description Relais - Batterie - Avertisseur sonore
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 581139 Telerupteur 12V-30A 1
2 58115R Télérupteur de démarrage 12V-80A 1
3 582634 Telerupteur 1
4 270793 Vite TBCIC 1
5 581142 Sensore temperatura ambientale 1
6 583531 Bride 1
7 584867 Batterie 1
7 638733 Batteria (Yuasa) 12V-12Ah 1
9 577313 Tampon 2
10 583310 Tampon 1
11 090854 Courroie 1
12 639082 Collier serr. Tube 1
13 140435 Ressort 2
14 015935 Vite TBCIC M5x12 2
15 248419 Plaquette elastique m5 2
16 581441 Klaxon 12v 1
17 434541 Vis bride M6x16 1
18 292332 Télérupteur déviateur 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   75 / 76

Groupe Installation électrique
Code 06.06

Description Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 58090R Régulateur de tension 1
2 018639 Vis M6x20 2
2 031091 Vis M6x22 2
3 293845 Cache anti-parasite 1
4 828210 Collier de protection bougie 1
5 82582R Bobine 1
6 015856 Vis M5x21 1
7 012528 Rondelle 1
8 58055R Centrale électronique 1
9 434541 Vis bride M6x16 2
10 254485 Plaquette elastique M6 2
11 582141 Bride 1
12 842036 ***COUVERCLE 1
13 012533 Rondelle évent. 6,6x11x0 1
14 254485 Plaquette elastique M6 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
X9 250
NGTB000U01 - X9 250 Evolution 2006

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur: M237M

10/05/2011 Page   76 / 76

Groupe Installation électrique
Code 06.08

Description Faisceau de câbles principal
Révision 1

 
Pos. Code Description Quant. Variants

1 639925 ***FAISCEAU CABLES 1
2 647035 Protezione inferiore manubrio 1
3 581190 Porte fus. 2
4 581191 Petit couvercle 2
5 252945 Fusible 7,5A 3
5 290860 Fusible 15A 2
5 292507 Fusible 10A 3
6 638770 ***CABLE POUR CAPTEUR PRESSION HUILE 1
8 214139 Collier 1
9 145298 Cable tie 5
10 270793 Vite TBCIC 4
11 257134 Cable tie 15
12 584986 Collier 1
13 015935 Vite TBCIC M5x12 1
14 012528 Rondelle 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.


	Index
	Produits finis
	Index alphanumérique
	Moteur
	Tableau 01.02 - Moteur complet
	Tableau 01.05 - Carter
	Tableau 01.06 - Vilebrequin
	Tableau 01.07 - Groupe cylindre-piston-axe
	Tableau 01.10 - Ensemble culasse - Soupape
	Tableau 01.11 - Groupe support balanciers
	Tableau 01.12 - Couvercle culasse
	Tableau 01.13 - Poulie motrice
	Tableau 01.14 - Poulie entrainee
	Tableau 01.15 - Couvercle carter - Refoidissement carter
	Tableau 01.18 - Pompe à huile
	Tableau 01.19 - Pompe à eau
	Tableau 01.20 - Démarrage - Démarrage électrique
	Tableau 01.21 - Volant magnetique
	Tableau 01.23 - Couvercle volant magnetique - Filtre à huile
	Tableau 01.25 - Ensemble réducteur
	Tableau 01.39 - Carburateur complet - Raccord d'admission
	Tableau 01.40 - Composants de carburateur
	Tableau 01.42 - Silencieux
	Tableau 01.45 - Filtre à air
	Tableau 01.46 - Boitiî air secondaire

	Châssis - Parties plastiques - Carrosseries
	Tableau 02.01 - Châssis/coque
	Tableau 02.25 - Béquille/s
	Tableau 02.26 - Tablier avant
	Tableau 02.27 - Pare-brise - Glaces
	Tableau 02.30 - Coffre avant - Contre-tablier
	Tableau 02.31 - Protection centrale - Repose-pieds
	Tableau 02.32 - Couvertures laterales - Spoiler
	Tableau 02.33 - Logement roue - Garde boue
	Tableau 02.34 - Logement casque - Dessous de selle
	Tableau 02.37 - Couvercle arrière - Pare-boue
	Tableau 02.38 - Monogrammes - Decorations
	Tableau 02.39 - Selle/sieges - Trousse à outils
	Tableau 02.45 - Rétroviseur/s
	Tableau 02.46 - Serrures
	Tableau 02.47 - Réservoir carburant
	Tableau 02.53 - Instalation de l'alimentation
	Tableau 02.55 - Instalation de refoidissement

	Guidon/Direction
	Tableau 03.01 - Couvertures guidon
	Tableau 03.02 - Groupe instruments - Cruscotto
	Tableau 03.06 - Guidon - Maître cylindre

	Suspensions - Roues
	Tableau 04.01 - Bras oscillant
	Tableau 04.02 - Fourche/tube direction - Ensemble butée dir.
	Tableau 04.10 - Suspension arrière - Amortisseur/s
	Tableau 04.11 - Roue avant
	Tableau 04.12 - Roue arrière

	Instalation du freins - Transmisisons
	Tableau 05.01 - Tuyaus du freins - Etriers de frein
	Tableau 05.03 - Transmissions

	Installation électrique
	Tableau 06.01 - Inverseurs - Commutateurs - Boutons - Interrupteurs
	Tableau 06.03 - Eclairages avant - Clignotants
	Tableau 06.04 - Eclairages arrière - Clignotants
	Tableau 06.05 - Relais - Batterie - Avertisseur sonore
	Tableau 06.06 - Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.
	Tableau 06.08 - Faisceau de câbles principal




